CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA

Rua Sã Luis |  @cidade_unidade@ () | CEP |  Fone: (51) 3320-2100
- www.crea-rs.org.br

DECLARAÇÃO

Processo nº 2025.000004335-2

DECLARAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA EMPREGADORA

CREA-RS - Chamamento Público Nº 01/2025 - Credenciamento de Parcerias

A _____________________________________________________, Inscrita no CNPJ
_______________________________, por intermédio de seu representante legal
_____________________________, CPF nº ______________________, DECLARA para os devidos fins do
disposto no inciso VI do Art. 68 da Lei 14.133/2021, acrescido da Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999,
que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e não emprega
menor de dezesseis anos.

(   ) Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz.

Local e data

Nome do responsável legal da empresa Cargo e nome da empresa

Referência: Processo nº 2025.000004335-2 SEI nº 2846337 Local: @cidade_unidade@